
 

Uchwała nr 72/2020                                              

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 24.09.2020 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody firmie Fishing League sp. z o.o. na wędkowanie z łodzi  

na zbiorniku nr 713 Dzierżno Duże 

 

Na podstawie § 48 pkt 2 w związku z § 47 pkt 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  

 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach  

uchwala: 

 

§ 1 

Wyraża zgodę przedstawicielom firmy Fishing League sp. z o.o. na wędkowanie z 3 łodzi                   

w dniach 07–08.10.2020 r. na zbiorniku nr 713 Dzierżno Duże podczas realizacji materiałów 

filmowych dla celów promocji i reklamy. 

 

§ 2 

Osoby dokonujące połowu ryb zobowiązane są do posiadania odpowiedniego zezwolenia                 

na amatorski połów ryb uprawnionego do rybactwa. 

 

§ 3 

Organizacja oraz slipowanie jednostek pływających na zbiorniku pozostaje w gestii firmy 

Fishing League sp. z o.o.  

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Biura ZO. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 6 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97  

z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

           Wiceprezes ZO ds. Sportu      Prezes ZO 

 

               Bogusław Kossowski            Mirosław  Iwański 

 

 

 

 

 

 

 

 


